
G..- ·

PCR99ETRpo42021158

KUPNÍ SMLOUVA
c'.j.: PPR-12733-5/ČJ-2020-990670

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,občanský zákoník") a v souladu s § 63 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o

zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ")

Článek l.
Smluvní strany

Kupujici:
Sídlo:
Zastoupen:

Příjemce faktury:

IČO:
DIČ:
ID datové schránky:
Bankovní spojeni:
ČÍSĹO účtu:

Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
(dále jen ,,kupujíci")

a

prodávající
Sídlo:

T

Zastoupeni:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen ,,prodávajícŕ')

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Mgr. Davidem Pšeničkou
vedoucím
Správy logistického zabezpečení PP ČR
PoHcejní prezidium ČR
Správa logistického zabezpečení
P.O.BOX 6, 150 05 Praha 5
00007064
CZ00007064
gs9ai55
ČNB
55J4881/0710

X-ARMOR S. r. O.
Pod Novým lesem 70/55 Praha °162 00

04068076
CZ04068076
Raiffeisenbank, a. s.
8648542001/5500

(kupující a prodávajiá společně též ,,smluvní strany")

Článek I.

Předmět smlouvy

i.l Prodávající se zavazuje dle podnúnek a v rozsahu stanoveném touto smlouvou odevzdat kupujícímu
zboží včetně příslušellství specifkoval1é v příloze č. l smlouvy (dále jen ,,zboží'") a převést na
kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. Podrobná specifikace zboží je uvedena v příloze č. l
smlouvy.

í.2 Kupující řádně odevzdané zboží převezme a zaplatí prodávajícímu sjednanou cenu znůsobem
a v tennihech dle ČI. III. smlouvy.



Článek TI.
Doba, místo a podmínky plnění

2.ĺ Prodávající je povinen odevzdat zboží kupujícíínu fortnou dílčího phiění, nejpozději vŠak do 8. 04.
2020.

2.2 Místem plněni je Areál PP ČK Na Baních 1304 Praha Zbraslav 156 00.

2.3 Zboží bude předáno osobě odpovědné za její převzetí,
nebo jí pověřenému zástupci, který bude o

odevzdání zboží informován prodávajícím alespoň jeden (I.') pracovní den předem.

2.4 Prodávající je povinen při odevzdání zboží kupujíciillu předat v českém jazyce veškerou dokumentaci
související se zbožím, a to zejména popis zboží, návody na obsluhu a údrZbu, záruční listy, even.t.
uživatelský manuál.

2.5 Kupující je zároveň oprávněn provést při převzetí zboží ověřeni jeho shody s předmětem smlouvy
i v případě, Že k dodáni zboží využije prodávající třetí osobu.

2.6 Prodávající spolu se zbožím, a po ověření shody zboží dle předchozího odstavce, předá kupujícímu
dodací list. Dodací list bude prodávajícím vystaven ve třech (3) vyhotoveiúch podepsaných osobami
odpovědnými dle odst. 2.3 tohoto Článku, z nichŽ prodávající obdrží dvě (2) a kuprýící jedno (I)
vyhotoveni. V dodachn listě musí být zboží řádně označeno s uvedením výrobních, příp. sériových
čísel zboží, je-li jiini opatřeno. Zboží bude odevzdáno převzetím a potvrzením dodacího listu
kupujícím.

2.7 Kupuiicí je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude odevzdáno řádně v souladu s touto
smlouvou a ve sjednané kvalitě, pňčeinž v takovéín případě kupující důvody odmítnuti písenmě
prodávajícínuí sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne, kdy odmítl zboží převzít.

2.8 Nebezpečí škody a vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okanůikein jeho řádného převzetí
od prodávajícího.

Článek III.
Kupní cena a platební pGdmínky

3.1 Celková cena zboží je 400 000 KČ bez DPH tj. 484 000 KČ s DPH (slovem: Čtyři sta osmdesát čtyři
tisíc korun českých). Podrobná cenová kalkulace je uvedena v příloze č. l této sinlouvy.

3.2 Celková cena zboží dle této smlouvy je cenou konečnou a zahrnuje veškeré náklady, které
prodávajichnu v souvislosti s řádnýin poskytnutíin dohodnutého plněni vzniknou, vC. vešketých
nákladů na dopravu, cel, nákladů na balení, doručení, apod.

3.3 Kupní cena bude upravena o přípaáiou zákonnou procentiú zniěnu DPH, a to ode dne úČinnosti
příslušné aněny.

3.4 prodávající vystaví faktunúdaňový doklad (dále jen ,,faktura") do 10 dnů ode dne odevzdání zboží.

3 5 Faktura musí obsahovat číslo této smlouvy a náležitosti řádného daňového dokladu podle příslušných
právních předpisů, zejména pak zákona o dani z přidané hodnoty a náležitosti obchodní listiny dle
občanského zákoníku. Kroniě těchto náležitosti bude faktura obsahovat označeni prodávajícího,
kupujícího a příjemce faktupy (Policejní prezidium ČR, OMM SLZ PP, P.O. BOX 6, 150 05
Praha 5, k rukám V případě, že faktura iiebude nůt odpovídající náležitosti
nebo nebude vystavena v souladu s touto snílouvou, je kupující oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti
zpět prodávajíáínu. Vrácením pozbývá faktura splatnosti. Nová lhůta splatnosti počíná běžet movu
v původní délce v souladu s odst. 3.7 smlouvy. Faktura bude vyhotovena ve dvou výtiscích (l originál
" I kopie).



"

3.6 Přílohou faktury za poskytnuté plnění bude originál dodacího listu dle odst. 2.6 smlouvy, jinak
kupující nebude fakturu prodávajícího akceptovat.

3.7 Splatnost faktury je 30 dnů od data jejího prokazatelného doručení kupujícímu na adresu uvedenou
v odst. 3.5 smlouvy, s výjimkou případu, kdy faktura doručená v termínu od 15. 12. daného roku do
28. 2. následujícího roku je splatná ve lhůtě 60 dnů od data jejího prokazatelného doručení příjemci
faktury. V případě doručení na jinou adresu než adresu příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti
a kupující není v prodlení s placením. Případněji poslední den splatnosti na den pracovního volna
nebo pracovního klidu, pak je dneni splatnosti nejbližší následující pracovní den.

3.8 Fakturovaná Částka se považuje za uhrazenou okamžikeni odepsání příslušné fnanční částky
z bankovního účtu kupujícího uvedeného ve smlouvě ve prospěch bankovního účtu prodávajícího
uvedeného ve smlouvě.

3.9 Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktiuy, není povinen až do
jejího odstranění uhradit cenu zboží. Okanižikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v původní délce v souladu s odst. 3.7 smlouvy.

3.10 Kupující neposkytuje prodávajícímu finanční zálohy na zboží nebo jeho části.

3.11 V případě, že předmětem plnění dle této smlouvy je zboží, které je určeno výhradnč a zcela pro výkon
působností v oblasti veřejné správy, ve které se kupující nepovažuje za osobu povinnou k dani, nelze
na kupujícího aplikovat přenesenou daňovou povinnost podle ustanovení § 92a a násl. zákona o DPH.

Článek IV.
ZáruČní podmínky a odpovědnost za vady

4.1 prodávající zaručuje a odpovídá za to, že předané zboží odpovídá sjednané specifikaci, je bez
faktických a právních vad.

4.2 Prodávající poskytuje záruku na zboží v délce 24 měsíců ode dne převzetí zboží, za podinínek
uvedených v záručním listu.

4.3 Kupující je oprávněn písemně oznáinit prodávajícímu vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za
vady zboží kdykoliv v záruční době. V oznámení kupující uvede, o jakou vadu se jedná, příp- jak se
vada projevuje.

4.4 Dodá-li prodávající zboží s vadou, má kupující právo:
a) na odstranění vady dodáním nového zboží bez vady nebo dodáním její chybějící části;
b) na přiměřenou slevu z kupní ceny; nebo
C) odstoupit od kupní smlouvy, a to i jen z části.

4.5 Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí zboží, vady skryté
je kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.

4.6 prodávající se zavazuje uspokojit práva kupujícího z vad plnění nejpozději do třiceti (30) kdendářnich
dnů ode dne nahlášení vady s uvedením způsobu jejího odstranění, nedohodnou-li se sniluvní strany
na lhůtě delší.

Článek V.
SankČní ustanovení a odstoupení od smlouvy

5.1 V případě prodlení prodávajícího s odevzdáním zboží dle ČI. 2.1 smlouvy, nebo v případě prodlení
s odstranäúm vad zboží dle ČI. 4.3 smlouvy, vzniká kupujícímu nárok na smluvní pokutu ve výši
0,1 % z ceny nedodaného, resp. reklamovaného, zboží včetně DPH dle smlouvy, a to za každý, byt'
i započatý, kalendářní den prodlení

5.2 Pokud však nelze užívat zboží z důvodu prodlení na straně prodávajícího s odevzdáníin, byt' i jen části
zboží, které již dříve prodávající kupujícímu odevzdal, vzniká kupujícímu nárok na smluvní pokutu ve

·1
l .



4~

~'

6.6 Smluvní strany nemají zájem, aby nad ráinec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv
práva a povhmosú dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí
zachovávaných obecně či v odvčtví týkajícím se předmětu plnění dle této smlouvy, ledaže je
stanoveno jinak. Vedle shora uvedeného smluvní strany prohlašují, že si nejsou vědomy žádných
dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

6.7 Sinluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto smlouvu.

6.8 Prodávající přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko zrněny okolností, zejména v souvislosti
s cenou za poskytnuté plnění či požadavky na poskytované plnění.

6.9 Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivýin (nicotným), posoudí se vliv této vady na
ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle ust. § 576 občanského zákoníku.

6.10 Všechny spory vyplývající z právního vztahu založeného touto smlouvou a v souvislosti s ní, budou
řešeny podle obecně závazných právních předpisů České republiky a soudy České republiky.

6.11 Tato smlouva může být měněna pouze formou číslovaných písemných dodatků. Za píseínnou fonnu
nebude pro tento účel považována výniěna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

6.12 Tato smlouva je vyhotovena ve 3 (třech) stejnopisech s platností originálu, z nichž kupující obdrží 2
(dva) a prodávající 1 (jeden) stejnopis.

6.13 Každá ze smluvních sKaň prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah
této smlouvy za určitý a srozumitehiý a že jsou jí márny veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této
smlouvy rozhodující, na důkaz Čehož připojují smluvní strany níže své podpisy.

6.14 Nedílnou součástí smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha Č. 1 - ,,Specifikace předniětu plnění a kalkulace ceny"

L.. "
l

i
r

.



Příloha č. l ke KS pod č. j.: PPR-I2733-5/ČJ-2020-990670

V. Počet Cena KS Cena KS C:ena celkem Cena celkemZbou KS bez DPH vČetně DPH bez DPH vČetně DPň

Filtr P3R
protičástic.ový, závit 2 000 200,- 242,- 400 000,- 484 000,-
40x 1/7"

Cena celkem 400 000,- KČ 484 000,- KČ


